Posicao de Estoque - Estabelecimento
Estoque em 22/10/2019

BR0268370U0042 ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

BR0267502U0042 ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO

BR0348002-2 ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS SOLUGAO 200 ML

BR0315056U0004 AGUA BIDESTILADA, APIROGENICA, ESTERIL 10 ML

BR0267506U0042 ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL

BR0271660-1 AMBROXOL, CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE 100 ML

BR0271111U0074 AMOXICILINA 50 MG/ML PO PARA SUSPENSAO 150 ML

BR0271089U0041 AMOXICILINA 500 MG CAPSULA

BR0267517U0042 ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO

BR0267582U0084 BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50 MCG/DOSE AEROSSOL NASAL 200 DOSES

BR0270612U0118 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 Ul PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL

BR0270614U0118 BENZILPENICILINA PROCAINA + BENZILPENICILINA POTASSICA 400.000 Ul PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL

BR0308726 BENZOATO DE BENZILA 250 MG/ML EMULSAO TOPICA 60 ML

BR0270597U0005 BETAMETASONA, ACETATO + BETAMETASONA, FOSFATO DISSODICO 3 + 3 MG/ML SUSPENSAO INJETAVEL 1 ML

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

5.500

256.000

284

550

540

2.200

418

18.200

27.600

250

3.300

100

250

237

22/10/2019

1.006,50

4.352,00

573,68

69,30

214,38

3.322,00

1.976,72

1.792,70

993,60

5.495,00

18.480,00

173,00

490,00

1.248,99



BR0270590 BETAMETASONA,DIPROPIONATO + BETAMETASONA, FOSFATO DISSODICO 5 + 2 MG/ML SUSPENSAO INJETAVEL 1 ML

Total:

BR0319905 BOTA DE UNNA, OXIDO ZINCO,OLEO CASTOR,PETROLATO BRANCO E AGUA, 10,2CM X 9,14M, EM GAZE ELASTICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL

Total:
BR0267625U0041 CEFALEXINA 500 MG CAPSULA

Total:
BR0308736-2 CETOCONAZOL 2% CREME 30 G

Total:
BR0267151 CETOCONAZOL 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

Total:
BR0268422 CETOPROFENO 50 MG CAPSULA

Total:
BR0340100 CETOPROFENO 50 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 2 ML

Total:
BR0270813U0009 CIANOCOBALAMINA + TIAMINA + PIRIDOXINA 5 MG + 100 MG + 100 MG SOLUCAO INJETAVEL 2 ML

Total:
BR0272166 CICLOBENZAPRINA, CLORIDRATO 5 MG COMPRIMIDO

Total:
BR0267632U0042 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

Total:
BR0272045 CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

Total:
BR0268236U0039 CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUGCAO INJETAVEL 500 ML SISTEMA FECHADO

Total:
BR0270495-1 COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6 Ul + 10 MG/G POMADA 30 G

Total:
BR0268958-2 COLAGENASE 0,6 UlI/G POMADA 30 G

Total:
BR0438093U0097 COLECALCIFEROL 200 Ul SOLUGAO ORAL 30 ML

Total:

BR0433911 CURATIVO, GEL, COM ALGINATO DE CALCIO E SODIO E CARMELOSE, NAO ESTERIL, 85 G

Total:

647

35

10.815

190

1.800

48.288

593

1.049

22.500

3.300

9.276

1.700

599

830

76

635

1.466,75

1.820,00

3.942,07

297,73

252,00

45.390,72

693,81

3.514,15

2.925,00

594,00

2.782,80

4.352,00

5.391,00

10.541,00

911,24

18.161,00



BR0321234 DEXAMETASONA + NEOMICINA + POLIMIXINA B 1MG + 3,5 MG + 6000 Ul SUSPENSAO OFTALMICA 5 ML

BR0267643U0015 DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G

BR0268243U0067 DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 120 ML

BR0267187U0106 DEXAMETASONA 1 MG/ML SOLUGAO OFTALMICA 5 ML

BR0270814 DEXAMETASONA+ B1 + B6 + B12 4 + 100 + 100 + 5 MG SOLUGAO INJETAVEL

BR0300733 DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO 2 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 1 ML

BR0298454U0062 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML XAROPE 100 ML

BR0267647U0042 DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO

BR0272334-1 DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA 50 + 50 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 1 ML

BR0268252U0009 DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 2 ML

BR0267205U0063 DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUGAO ORAL 10 ML

BR0267652U0042 ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO

BR0270621 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SODICA 4 + 500 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 5 ML

BR0267282 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 1 ML

BR0267256 FENOTEROL, BROMIDRATO 5 MG/ML SOLUGAO PARA NEBULIZAGAO 20 ML

BR0272478 FLUNARIZINA, DICLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

62

2.888

120

27

5.222

253

1.139

36.000

506

2.385

10.677

30.500

449

480

292

6.900

390,60

1.703,92

167,40

159,30

37.598,40

118,40

1.025,10

878,40

698,28

736,96

5.627,50

1.189,50

538,80

430,56

876,00

531,30



BR0274227 GLICOSAMINA, SULFATO + CONDROITINA, SULFATO 500 + 400 MG CAPSULA

BR0267540 GLICOSE 25 % SOLUGAO INJETAVEL 10 ML

BR0267541U0004 GLICOSE 50 % SOLUGAO INJETAVEL 10 ML

BR0267674U0042 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO

BR0270220U0118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 100MG PO PARA SOLUGAO INJETAVEL

BR0342134U0118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 500MG PO PARA SOLUGAO INJETAVEL

BR0267677U0042 IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO

BR0268331U0086 IPRATROPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUGAO PARA INALAGAO 20 ML

BR0305270U0042 LEVOFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO

BR0272789U0042 LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO

BR0268956U0042 LEVONORGESTREL 0,75 MG COMPRIMIDO

BR0268125U0042 LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

BR0269843U0165 LIDOCAINA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 1,8 ML

BR0269843U0086 LIDOCAINA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 20 ML

BR0273467U0062 LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML

BR0273466U0042 LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

3.870

135

363

5.920

533

543

24.000

235

30.800

276

137

23.610

14.996

205

343

13.800

5.194,35

39,15

90,75

85,25

1.385,80

2.497,80

2.088,00

7.133,10

19.702,76

107,64

136,00

1.298,55

15.835,78

465,99

504,21

595,47



BR0267691U0042 METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO

BR0267689U0042 METILDOPA 250 MG MG COMPRIMIDO

BR0267312U0042 METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO

BR0266863U0062 METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL 100 ML

BR0345300 METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL 50 G

BR0268162U0029 MICONAZOL, NITRATO 2% CREME VAGINAL 50G

BR0425364 MULTIVITAMINAS, VITAMINAS A, COMPLEXO B, C, ASSOCIADAS ACIDO FOLICO, BIOTINA, MG, ZN, FE COMPRIMIDO

BR0273167-1 NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG + Ul/G POMADA 10 G

BR0433553 NISTATINA + NEOMICINA + TIROTRICINA + DEXAMETASONA 100.000 Ul + 10 + 2 + 0,32 MG CREME VAGINAL 60 G

BR0266788-2 NISTATINA 25.000 Ul/G CREME VAGINAL 60 G

BR0267733U0042 NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO

BR0269977 OMEPRAZOL + AMOXICILINA + CLARITROMICINA 20+500+500 MG CAPSULA

BR0279493-2 OXIDO DE ZINCO + COLECALCIFEROL + RETINOL 150 + 5000 + 900 MG + Ul + Ul/G POMADA 45 G

BR0267777U0075 PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUGAO ORAL 15 ML

BR0267743U0042 PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

BR0267741U0042 PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

220.830

22.000

4.500

700

150

100

10.500

1.835

400

300

50

1.036

305

1177

16.200

8.000

9.827,60

4.006,20

116,10

1.649,17

652,50

432,00

892,50

1.959,78

20.696,00

1.404,00

110,70

21.164,00

844,85

739,63

2.737,80

616,00



BR0267768U0042 PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO

BR0272412U0042 PROPAFENONA, CLORIDRATO 300 MG COMPRIMIDO

BR0273135 PROPATILNITRATO 10 MG COMPRIMIDO

BR0267772U0042 PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO

BR0268390U0052 SAIS PARA REIDRATACAO ORAL (NaCl 3,5G + Glicose 20G + Citrato Na 2,9G + KCI 1,5G) 27,9 G PO PARA SOLUGAO

BR0294887U0084 SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSSOL 200 DOSES ELENCO ESTADUAL

BR0308884U0062 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 + 8 MG/ML SUSPENSAO ORAL 100 ML ELENCO ESTADUAL

BR0292345U0097 SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUGAO ORAL 30 ML ELENCO ESTADUAL

BR0272341U0042 TIAMINA, CLORIDRATO 300 MG COMPRIMIDO

BR0279269U0042 VARFARINA SODICA 5 MG COMPRIMIDO

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

Total:

5.000

2.280

28.800

142.000

55.350

440

390

650

7.200

64.500

480,00

1.069,32

9.792,00

4.894,79

99.630,00

2.685,00

637,15

460,88

1.132,56

6.478,10

SUS - Sistema Unico de Saude Ministério da Saude HORUS - Sistema Nacional de Gestio da Assisténcia Farmacéutica
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